法人設立（開設）申告書

	令和　　年　　月　　日
	（ふりがな）
法人名

	法人番号

	所在地

	日吉津村長　　様
	代表者氏名印

	印

	電話番号

	日吉津村税条例第３６条の２第８項の規定により、下記のとおり届出します。

	設立登記年月日
	[bookmark: _GoBack]令和　　　年　　　月　　　日
	添付書類
	1 定款規則又は規約の写
2 設立登記及び登記簿謄本
3 その他届出に必要な書類

	資本金又は出資金額

	法人名
（本村内の事務所）

	同上所在地

	備　考

	事業年度
	　　　月　　　日　から　　　　月　　　日

	事業の目的
及び種類